山东林学
鲁林会字 (2024)5号

关于批准发布 《食用林产品中 69种农药及

其代谢物残留量的测定 气相色谱一质谱联

用法》等4项团体标准的公告

各有关单位 :

根据 《山东林学会团体标准管理办法》有关规定, 《食

用林产品中 69种农药及其代谢物残留量的测定 气相色谱一

质谱联用法》 《食用林产品中 82种农药及其代谢物残留量

的测定 液相色谱一质谱联用法》 《多头芍药切花生产技术规

程》 《观赏芍药种苗生产技术规程》4项 团体标准已完成相

应程序,于 2024年 6月 5日 予以批准发布,自 2024年 6月

6日 起正式实施。

特此公告。

附件:团体标准编号、名称及实施日期

20

附件 团体标准编号、名称及实施日期

槲
·鼽
〓

`
人

(
.

●’
“̌̌
'

.
4
·

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
`IysDsF 051-2024

食用林产品中 69种农药及其代

谢物残留量的测定 气相色谱一

质谱联用法
2024年 06月 06日

2 T/SDSF 052-2024

食用林产品中 82种农药及其代

谢物残留量的测定 液相色谱—

质谱联用法
2024年 06月 06日

3 △
′
/SDSF 053-2024 多头芍药切花生产技术规程 2024年 06月 06口

4 T/sDSF 054-2024 观赏芍药种苗生产技术规程 2024年 06月 06日

镡 `
‰

·

”
`
`

泅\

	IMG_20240605_0001
	IMG_20240605_0002